ACTA N°05

. COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°09-2023-CS-CSJAN/PJ
(Primera Convocatoria)

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

“SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DEL JUZGADO ESPECIALIZADO DE FAMILIA CON
VIOLENCIA FAMILIAR DE LA PROVINCIA DE CARHUAZ PARA LA CORTE SUPERIOR DE
JUSTICIA DE ANCASH”

En la ciudad de Huaraz, a los 17 dias del mes de Julio del afio 2023, en el local de la Sede
Central de la Corte Superior de Justicia de Ancash, a las 09:00 horas, se reunieron los miembros
del comité de seleccion designados mediante Resolucién Administrativa N°000857-2023-P-
CSJAN-PJ, encargado de la preparaciéon, conduccién y realizacién del procedimiento de
seleccion Adjudicacion Simplificada N°09-2023-CS-CSJAN/PJ, cuyo objeto de convocatoria es
la contratacion del SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DEL JUZGADO ESPECIALIZADO
DE FAMILIA CON VIOLENCIA FAMILIAR DE LA PROVINCIA DE CARHUAZ PARA LA CORTE
SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH, a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS
OFERTAS admitidas, CALIFICACION de la oferta correspondiente y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO segun orden de prelacién.

Siendo convocados a la presente reunién todos sus miembros titulares:

- i Titular| X | Dependencia:
Presidente gggggo MOISES GARCIA COORDINACION DE
UEZ Suplente INFRAESTRUCTURA
Primer FLOR MARISSA PRINCIPE Titular| X | Dependencia: EXPERTO
Miembro | SALAZAR Suplents INDEPENDIENTE
Segundo | FREDY GILMER SANTOS Titular | X 8%%3;%‘?:,‘;%0,\] o
Miembro OCROSPOMA Suplente LOGISTICA

Acto sequido

El objeto de la presente es para proceder a efectuar la apertura de las ofertas recepcionadas
electrénicamente a través del SEACE y proceder a la admision de la documentacién obligatoria
presentadas en las ofertas.

1. Se verifica en el SEACE V3.0 el registro de participantes, encontrandose registrados cuarenta
y uno (41) participantes, de acuerdo al siguiente detalle:

—

o 12707/

1 12/07/2023
2 p"":::‘" 10402725791 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 07/07/2023  valido 07/07/2023 10402725791 (e[}
con
3 P"’";:‘é‘" 10307598208 SALDAMA YALLE EDWIN ROMAN 11/07/2023  Valido 11/07/2023 10307598208  {Dor [t
con
a P’°":§:°' 10316420501 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 08/07/2023  vatido 08/07/2023 10416320501  (De» [}
con
s P"’"::i‘" 20392929127 CONTRATISTAS GENERALES DYLAN S.A.C. 12/07/2023  validoe 12/07/2023 20392029127 (Do [}
con
6 P"";S‘;"' 20437554804 R-CIS INGENIEROS SAC 07/07/2023  Valido 07/07/2023 20437554804 (Do [
con
5 CONSTRUCCIONES DE ESTRUCTURAS METALICAS ¥ .
7 P"’":JC'" 20507583114 SERVICIOS SOCIEDAD COMERCIAL DE 0776772023 Valido 07/07/2023 20507583114 (e [
g0 RESPONSABILIDAD LIMITADA
s PNVR‘::‘" 20514986232 URBANIKA S.A.C. 10/07/2023  Valide 10/07/2023 20514986232
con
INGENIEROS
s P"’"::z"' 20531058233 ;i"f“uao“ WCONSULTORAZ MO, 12/07/2023  Valido 12/07/2023 20531056233
con AC.

10 va;szor 20542543346 20CARUDA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 12/07/2023 valide 12/07/2023 205425433436
con
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BABO EXPORTACION S.R.L.

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

A & NGROUP S.A.C.

DRYWALLCOHL E.LLR.L.

CORPORACION FRAMI SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - CORPORACION FRAMI S.A.C.

INVERSIONES Y CONSTRUCTORA HERRERA E.LR.L.

GRUPO INVERCON S.A.C.

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES CASA
NUEVAS.R.L.

EDIFATEL S.A.C.

CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

07/07/2023

12/07/2023

12/07/2023
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Proveedor

20601206481

20601682738

20602106030

20602257208

20602996019

20603015429

20603096763

20603211589

20603753756

20603826052

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS
GENERALES E.IR.L.

SERVICIOS GENERALES MATISA S.R.L.

CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C.

EMPRESA CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES
GALVEZ S.A.C.- EMCOSEGEGA S.A.C.

CORPORATION F NACION SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

ABYDOS CONSTRUCTORES S.A.C.
CORPORACION IMPULSORES G & AE.LR.L.
MAFRAVIIR E.LR.L.

AIXA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C.

COMPANY C. DE E.L.R.L.
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Proveedor MAGUIROS CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. -
conruc 2060533174 cutros ELR.L.
TORES Y SERV.
Proveedor 4645 CONSULTORES Y SERVICIOS GENERALES F & B
con RUC ELR.L
Proveedor oo osor ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES
con RUC E.LR.L.
Proveedor ) ,c06223073  GRUPO DASA SA.C.
con RUC
Proveedor (06838094 GRUPO LOLOS EIRL
<con RUC
Proveedor PRISMA CONSTRUCTORA CONSULTORA Y SERVICIOS
20607148971
con RUC GENERALES E.LR.L.
Proveedor 607571890 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C
con RUC
Proveedar 609045338 CARTER & HURTADO S.R.L.
con RUC
31 DYV A PROYECTOS ¥ NEGOCIOS S.A.C.
con RUC
Proveedor
e 20609579235 SEMS CONTRATISTAS GENERALES S.A.
con
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2. Con fecha 14 de julio del 2023, a través de la plataforma del Sistema Electrénico de
Contrataciones del Estado (SEACE v3.0), se realizdé la presentacion de las ofertas
electronicas con la participacion de los siguientes postores:

Presentacién de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

Nomenclatura : AS-SM-9.2023-CS-CSIANIPJ-{

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripcion del objeto : SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DEL JUZGADO ESPECIALIZADO DE FAMILIA CON VIOLENCIA FAMILIAR DE LA

PROVINCIA DE CARHUAZ PARA LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICA DE ANCASH

RUC / Cédigo
| PARA LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICA DE ANCASH
10072578240 | CASTRO LOPEZ ROSARIO 14/G7/2023 13:00:21 Electronico
20800452135 | CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES CASA NUEVASR.L. 14/07/2023 13:00:30 Electronico
20602106030 | CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C. 14/07/2023 15:27:02 Electronico
20808579235 | SEMS CONTRATISTAS GENERALES S A 14/07/2023 15:37:21 Electronico
20605331174 | CONSORCIO MAGUIROS 14/07/2023 21.07:43 Electronico
10416420501 | GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 14/G7/2023 21:27:39 Electronico
20603096763 | CORPORACION IMPULSORES G & A E.LR.L. 1410772023 21:57:45 Electronico
20800348581 | GRURO INVERCON S AL 14/07/2023 22:02:42 Electronico
10407598208 | SALDANA YALLE EDWIN ROMAN 1410712023 22:21:03 Electronico
20607571830 | INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 14/07/2023 23:23:15 Electronico
20605334645 | CONSORCIO HUASCARAN 1410712023 23:29:23 Electronico
20601205481 | DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 14/0772023 23:30:54 Electronico

VERIFICACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA

El Comité de Seleccion verificéd la presentacion de los documentos para la admision de la oferta
sefialados en el numeral 2.2.1.1 del Capitulo Il de las Bases Integradas en concordancia a lo
exigido en el articulo 52 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, que
corresponde a la declaracion jurada datos del postor, documento que acredite la representacion
de quien suscribe la oferta, declaracion jurada de no tener impedimento de participar en
procedimientos de seleccién, declaracion jurada de cumplimiento de los términos de referencia,
declaracion jurada de plazo de servicio, promesa de consorcio, de ser el caso, y precio de la
oferta, tal como se puede apreciar en el ANEXO 01 que forman parte de la presente acta en la
que se determina la admisibilidad de las ofertas.

Nombre / Razén Social Estado
CASTRO LOPEZ ROSARIO OFERTAADMITIDA
CONSTRUCTORAY SERVICIOS GENERALES CASA OFERTA ADMITIDA
NUEVASR.L.
CONSTRUCTORAFRANBICH PERU SAC. OFERTAADMITIDA
SEMS CONTRATISTAS GENERALES S A OFERTAADMITIDA
CONSORCIO MAGUIROS (MAGUIROS
CONTRATISTAS GENERALES E.IR.L. - MAGUIROS OFERTA ADMITIDA
E.LR.L. - DAYANNE SERVICE SERMICIOS
GENERALES S.AC))
GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL OFERTAADMITIDA
CORPORACION IMPULSORES G& AE.IR.L OFERTAADMITIDA
GRUPO INVERCON S AC. OFERTAADMITIDA
SALDANA YALLE EDWIN ROMAN OFERTAADMITIDA
INMOBILIARIA PINARRETAS.AC OFERTAADMITIDA
CONSORCIO HUASCARAN (CONSULTORES Y
SERMICIOS GENERALESF&BE.LR.L. - OFERTAADMITIDA
CONTRATISTAS RICRAS.AC))
DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS OFERTA ADMITIDA
GENERALES E.ILR.L.




Acto seguido, se procedid con la evaluacion de las ofertas ADMITIDAS teniendo en cuenta lo
dispuesto en el numeral 74.1 del articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, que para el presente caso el tnico factor de evaluacion es el PRECIO de conformidad
a lo sefialado en el Capitulo IV de la Seccién Especifica de las Bases Integradas tal como se
muestra en el ANEXO 02:

CASTRO LOPEZ ROSARIO S/ 358,550.00 47.62 12
CONSTRUCTORAY SERVICIOS GENERALES CASA

NUEVASRL. $/189,000.00 90.33 6
CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.AC. S/ 250,000.00 68.29 11
SEMS CONTRATISTAS GENERALES S A S/ 168,100.00 101.57 3
CONSORCIO MAGUIROS (MAGUIROS

CONTRATISTAS GENERALES E.ILR L. - MAGUIROS

E.LR.L. - DAYANNE SERVICE SERVICIOS §/203,419.00 83.93 7
GENERALES SAC)

GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL S/215,044.27| S/ 205,000.00 | 79.39 9
CORPORACION IMPULSORES G & AE.LR.L S/ 225,855.59 75.59 10
GRUPO INVERCON SAC. S/ 164,990.00 103.48
SALDANA YALLE EDWIN ROMAN S/ 187,713.12 90.95
INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C S/ 162,596.00 105.00 1
CONSORCIO HUASCARAN (CONSULTORES Y

SERVICIOS GENERALES F& BE.IR.L. - S/ 205,700.00 83.00 8
CONTRATISTAS RICRAS.AC.)

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS

GENERALES E [R.L. S/ 182,904.90 93.35 4

De acuerdo al Articulo N° 75 del Reglamento. - Calificacion; luego de culminada la evaluacién,
el Comité de Seleccion verifico si la oferta que obtuvo el primer y segundo lugar acreditaban el
cumplimiento de los requisitos de calificacion Capacidad Técnica y profesional y Experiencia
del postor en la Especialidad, tal como se puede apreciar en el ANEXO 03 y 04 que forman
parte de la presente acta, obteniéndose el siguiente resultado:

EXPERIENCIA EXPERIENCIA DEL
DEL PERSONAL POSTOR EN LA ESTADO
CLAVE ESPECIALIDAD

FORMACION

EOSTOR ACADEMICA

INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

GRUPO INVERCON S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA

Del resultado de la admision, evaluacién de ofertas, el comité de seleccion toma los
siguientes acuerdos:

e Otorgar la buena pro al postor: INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C. con RUC
N°20607571890, por el importe total de S/162,596.00 (Ciento sesenta y dos mil
quinientos noventa y seis con 00/100 soles).

e Publicar los resultados en la plataforma del SEACE v3.0, conforme lo sefialado en la
Ley y el Reglamento de contrataciones del Estado.

Siendo las 15:00 horas del mismo dia, se da por concluida la presente sesion, firmando en
sefial de conformidad los integrantes del comité de seleccion.
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ANEXO N°03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°09-2023-CS-CSJAN/PJ - Primera convocatoria
"SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DEL JUZGADO ESPECIALIZADO DE FAMILIA CON VIOLENCIA FAMILIAR DE LA
PROVINCIA DE CARHUAZ PARA LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH"

POSTOR: INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C
B CAPACID/%D TECNI('.:AY PROFESIONAL PROPUESTA | CALIFICACION
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
01 COORDINADOR DEL SERVICIO PRESENTO (folios
Requisitos: 52 al 54)
Ingeniero Civil y/o Arquitecto Documentos
Acreditacién: validos: CUMPLE
El Titulo de Ingeniero Civil y/o Arquitecto sera verificado por el érgano encargado de las contrataciones o comité de seleccion,| Copia de titulo,
segun corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la documenta de
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: .
https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a colegiaturay
través del siguiente link : http://www.titulosinstitutos.pe/, segtn corresponda. habilidad
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
01 COORDINADOR DEL SERVICIO
Requisitos:
Experiencia Profesional minima efectiva de 24 meses acumulados como supervisor y/o jefe de supervisor y/o residente en| preSENTO (folio
servicios y obras en similares.
Se consideran servicios u obras similares a los siguientes: Servicios y/o obras de mejoramiento, mantenimiento, adecuacion, 55) Documentos
reparacion, instalacién, acondicionamiento, remodelacion, implementacién, y ampliacién de edificaciones en general en validos: CUMPLE
Instituciones publicas o privadas. Certificado de
Acreditacion: trabajo emitido
La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su| POF ANFER SAC
respectiva conformidad o (ii) constancias o (i) certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente;
demuestre la experiencia del personal propuesto.
Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente S/ 457,122.18 (Cuatrocientos cincuenta y siete mil ciento
veintidés con 18/100 soles), por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
afios anteriores a la fecha de la presentaciéon de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segun corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de $/51,200.00 (Cincuenta y un mil doscientos con 00/100 Soles) por la venta de servicios iguales o similares al PRESENTO (folios
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde 18 al 49)
la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segln corresponda. En el caso de consorcios, todos los Documentos
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa. -
Se consideran servicios u obras similares a los siguientes: Servicio y/o obras de mejoramiento, mantenimiento, adecuacion, validos:
reparacion, instalacioén, acondicionamiento, remodelacién, implementacién, y ampliacién de edificaciones en general en| O/S N° 0002921- CUMPLE
instituciones publicas o privadas. 2022, Contrato
Acreditacién: La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, N° 289-CS-SEING-
y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y| 2022, Contrato
fehacientemente, con voucher de depbsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por| N° 002-2022-FMP
Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago ,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.
En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que
corresponden a dicha contratacion; de lo contrario, se asumira que los comprobantes acreditan contrataciones independientes,
en cuyo caso solo se considerara, para la evaluacion, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido|
a la Experiencia del Postor en la Especialidad.
CALIFICA

RESULTADO DE LA CALIFICACION
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ANEXO N°04

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°09-2023-CS-CSJAN/PJ - Primera convocatoria

"SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DEL JUZGADO ESPECIALIZADO DE FAMILIA CON VIOLENCIA FAMILIAR DE LA
PROVINCIA DE CARHUAZ PARA LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH"

POSTOR: GRUPO INVERCON S.A.C.
B CAPACID/-}D TECNIC'IA Y PROFESIONAL PROPUESTA CALIFICACION
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
01 COORDINADOR DEL SERVICIO PRESENTO (folios
Requisitos: 171 al 173)
Ingeniero Civil y/o Arquitecto Documentos
Acreditacién: validos: CUMPLE
El Titulo de Ingeniero Civil y/o Arquitecto sera verificado por el 6rgano encargado de las contrataciones o comité de seleccion, Copia de titulo,
segln corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la deciifento.de
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: X
https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a colegiatura y
través del siguiente link : http://www.titulosinstitutos.pe/, segtin corresponda. habilidad
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
01 COORDINADOR DEL SERVICIO
Requisitos:
Experiencia Profesional minima efectiva de 24 meses acumulados como supervisor ylo jefe de supervisor y/o residente en| prSENTO (folio
servicios y obras en similares.
Se consideran servicios u obras similares a los siguientes: Servicios y/o obras de mejoramiento, mantenimiento, adecuacion, 174) Documentos
reparacién, instalacion, acondicionamiento, remodelacién, implementacion, y ampliacion de edificaciones en general en validos: CUMPLE
Instituciones publicas o privadas. Certificado de
Acreditacién: trakia]s B
La experiencia del personal clave se acreditar con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su] POr ANFER SAC
respectiva conformidad o (i) constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentacion que, de manera fehaciente
demuestre la experiencia del personal propuesto.
Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente S/ 457,122.18 (Cuatrocientos cincuenta y siete mil ciento
veintidos con 18/100 soles), por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segun corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de $/51,200.00 (Cincuenta y un mil doscientos con 00/100 Soles) por la venta de servicios iguales o similares al
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde| PRESENTO (folios
la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los 15 al 169)
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.
Se consideran servicios u obras similares a los siguientes: Servicio y/o obras de mejoramiento, mantenimiento, adecuacién,| Documentos
reparacion, instalacion, acondicionamiento, remodelacion, implementacién, y ampliacién de edificaciones en general en validos: CUMPLE
instituciones publicas o privadas. Contrato N° 12-
Acreditacion: La experiencia del postor en la especialidad se acreditar4 con copia simple de (i) contratos u 6rdenes de servicios, 2021-DP, O/SN
y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y| 04163-2015-S
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por
Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago ,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.
En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que
corresponden a dicha contratacion; de lo contrario, se asumird que los comprobantes acreditan contrataciones independientes,
en cuyo caso solo se considerara, para la evaluacion, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido|
a la Experiencia del Postor en la Especialidad.
CALIFICA

RESULTADO DE LA CALIFICACION
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Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH

Nomenclatura : AS-SM-9-2023-CS-CSJANIPJ-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacién : Servicio

Descripcién del objeto : SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DEL JUZGADQ ESPECIALIZADO DE FAMILIA CON VIOLENCIA FAMILIAR DE LA

PROVINCIA DE CARHUAZ PARA LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICA DE ANCASH

RUC / Cdédigo Hora Presentacién Forma de presentacion
1 SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DEL JUZGADO ESPECIALIZADO DE FAMILIA CON VIOLENCIA FAMILIAR DE LA PROVINCIA DE CARHUAZ
OR DE JUSTICA DE ANCASH

10072578240 | CASTRO LOPEZ ROSARIO 14/07/2023 13:00:21 Electronico
20600452135 | CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES CASA NUEVA S.R.L. 14/07/2023 13:00:30 Electronico
20602106030 | CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C. 14/07/2023 15:27:02 Electronico
20609579235 | SEMS CONTRATISTAS GENERALES S.A. 14/07/2023 15:37:21 Electronico
20605331174 | CONSORCIO MAGUIROS 14/07/2023 21:07:43 Electronico
10416420501 | GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 14/07/2023 21:27:39 Electronico
20603096763 | CORPORACION IMPULSORES G & AE.L.R.L. 14/07/2023 21:57:45 Electronico
20600346581 | GRUPO INVERCON S.A.C. 14/07/2023 22:02:42 Electronico
10407598208 | SALDANA YALLE EDWIN ROMAN 14/07/2023 22:21:03 Electronico
20607571890 | INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 14/07/2023 23:23:15 Electronico
20605334645 | CONSORCIO HUASCARAN 14/07/2023 23:29:23 Electronico
20601206481 | DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.L.R.L. 14/07/2023 23:30:54 Electronico

ALFREDO /4 e !
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